КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7  ноября  2016 года						                            № 43-р

О плане мероприятий по рассмотрению проекта решения
Котовской районной Думы
«О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Котовском муниципальном районе, утвержденным решением Котовской районной Думы от 8 ноября 2013 года № 26-РД:
	1. Утвердить план мероприятий по рассмотрению проекта решения Котовской районной Думы «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по общим и организационным вопросам Антонову С.Н.

Председатель Котовской
районной Думы									В.Г.Рублев

Приложение к распоряжению председателя Котовской районной Думы от 7.11 2016  №  43-р
П Л А Н  М Е Р О П Р И Я Т И Й
по рассмотрению проекта решения Котовской районной Думы
 «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
	Исполнители
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Внесение главой Котовского муниципального района проекта решения «О бюджете Котовского муниципального района на 2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на рассмотрение Котовской районной Думы

25.11.2016
	Администрация Котовского муниципального района
	Глава Котовского муниципального района

	2.
	Направление председателем Котовской районной Думы проекта решения в комиссию по бюджету  для проведения экспертизы представленных документов

28.11.2016
	Председатель Котовской районной Думы
	Председатель Котовской районной Думы

	3.
	Проведение экспертизы представленных документов и подготовка заключения  о соответствии представленных документов и материалов требованиям Положения о бюджетном процессе в Котовском муниципальном районе

28.11.2016
	Комиссия по бюджету
	Председатель комиссии по бюджету

	4.
	Принятие решения о принятии к рассмотрению Котовской районной Думой проекта решения «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

28.11.2016
	Председатель Котовской районной Думы
	Председатель Котовской районной Думы

	Первое чтение

	6.
	Рассмотрение проекта решения «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в первом чтении на заседаниях постоянных комиссий

29.11.2016-
01.12.2016

	Комиссии  районной Думы, финансовый отдел администрации района
	Председатели комиссий районной Думы

	7.
	Обобщение предложений, поправок и замечаний комиссий, КСП по проекту решения «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в первом чтении комиссией по бюджету и внесение проекта на заседание Котовской районной Думы

02.12.2016
	Комиссия по бюджету
	Комиссия по бюджету

	8.
	Рассмотрение Котовской районной Думой проекта решения «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в первом чтении.

05.12.2016
	Депутаты Котовской районной Думы, КСП, финансовый отдел администрации района, отдел экономического развития администрации района
	Председатель  Котовской районной Думы

	Второе чтение

	9.
	Внесение главой Котовского муниципального района проекта решения «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» во втором чтении на рассмотрение Котовской районной Думы

08.12.2016
	Администрация Котовского муниципального района
	Глава Котовского муниципального района

	10.
	Направление председателем Котовской районной Думы проекта решения в комиссии Котовской районной Думы

08.12.2016
	Председатель Котовской районной Думы
	Председатель Котовской районной Думы

	11.
	Рассмотрение проекта решения «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» во втором чтении на заседания постоянных комиссий

09.12.-13.12.2016
	Комиссии  районной Думы, финансовый отдел администрации района
	Председатели комиссий районной Думы

	12.
	Проведение заседания комиссии по бюджету для рассмотрения представленных комиссиями решений, сбалансированных поправок и заключений, заключений КСП и подготовки сводной таблицы поправок.

14.12.2016
	Комиссия по бюджету ,КСП, финансовый отдел
	Председатель комиссии

	13.
	Рассмотрение Котовской районной Думой проекта решения «О бюджете Котовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» во втором и окончательном чтениях

15.12.2016
	Депутаты Котовской районной Думы, финансовый отдел
	Председатель Котовской районной Думы